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I februar har vi forberedt oss til den store «jåttåfesten». Barna fikk 

male på hver sin t-skjorte og lage et hodebånd som skulle 

representere bukkene bruse. Denne dagen fikk barna delta på en felles 

samling med musikk og opptreden av de tre bukkene bruse. Dagen 

ble fylt med mye humor, felleskap og glede. Vi opplever at barnas lek 

innebærer mer og mer bukkene bruse og det er gøy å se at alle barna 

får god innpass i leken med felles fokus og tema.  

 

 

 

Ifølge rammeplanen skal barnehagen bidra til at barna får kunnskaper 

om dyr og dyreliv. I tillegg stimulere barnas undring, evne til å stille 

spørsmål, søke opplevelser, ta initiativ og mestre nye ting.  

 

Vi har også gått på tur utenfor barnehagen og fått en smakebit av 

våren. På turen fikk barna lekt i ulendt terreng, som er veldig gunstig 

for å styrke kroppens balanse og styrke.  

 



 

 

 

Puslespill har vært en stor hit i februar. Her ser vi også god 

progresjon og barna ønsker mer og mer utfordring i de ulike 

puslespillene vi har. Her viser de også til god evne til å samarbeide og 

turtaking. Noe som er viktige egenskaper når det kommer til barnas 

sosiale kompetanse. 

 

 

 

Mål og innhold 

for mars 

 

 

 

 

 

Tema: Påske 

 

Mål: Gi barna kjennskap til og markere høytiden påske og snakke om 

de ulike tradisjonene rundt påskehøytiden. 

Nå går vi inn i den første vårmåneden og vi gleder oss over det 

sammen med barna. I denne måneden skal vi også utforske naturen 

og se etter vårtegnene som titter frem.  



 

I rammeplanen står det at barnehagen skal legge til rette for at barna 

kan få et mangfold av naturopplevelser og få oppleve naturen som 

arena for lek og læring. Barnehagen skal legge til rette for at barna 

kan forbli nysgjerrige på naturvitenskapelige fenomener, oppleve 

tilhørighet til naturen. 

Månedens nøkkelord: påske, påskeegg, egg, kylling, påskehare 

  

Månedens rim/ regle: En høne 

 

Månedens sang: En liten kylling i egget lå 

  

 

Annen informasjon  

 

Barnehage dagen: 14.mars - Tema: stedet mitt.  

Markeringen skal bidra til å synliggjøre hvordan barnehagen og 

ansatte jobber for å gi barn kunnskap om og erfaring med kulturarven 

i sitt nærmiljø. Barnehagen er en viktig kulturarena. Det er et sted der 

barn får kunnskap og erfaring med lokale tradisjoner og muligheten 

til å oppleve tilhørighet til eget nærmiljø. Derfor er kulturarv valgt 

som tema for Barnehagedagen 2024. 

 

Torsdag 21.mars inviterer vi til påsketreff i barnehagen på 

ettermiddagen fra kl 15-16.  

  

Onsdag 27.mars stenger barnehagen klokken 12.00! 



 

26.mars går jeg (Silje) ut i permisjon. Noe som er veldig spennende 

for meg, men også vemodig med tanke på at jeg har blitt så glad i 

barna deres. Blir fort noen besøksdager til barnehagen i 

permisjonstiden min       

 

Ønsker dere en fin mars måned og påskehøytid! 

 

 

Mvh gjengen på Engen: Gosia, Margrethe, Frida og Silje  


